

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam.pub. nr 80.2006

Pytania - I

**Dot. FORMULARZA OFERTOWEGO WYKONAWCY**

1. *Co oznacza minimalny rabat, o którym mowa w formularzu ofertowym?*
2. *Reklamacje będą załatwiane w terminie.....dni*
  - *jaki termin jest dla Państwa do przyjęcia? Czy jest to termin trzydniowy, o którym mowa w § 6 projektu umowy?*
3. *Sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji*
  - *jaki sposób jest dla Państwa odpowiedni i najbardziej wygodny?*
4. *Załatwienie wykonania reklamacji*
  - *o jaki zakres informacji Państwu chodzi w tym punkcie?*

**Odpowiedź:**

Formularz ofertowy stanowiący załącznik Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam.pub. nr 80.2006, to standardowy dokument niezbędny do złożenia oferty. Jeżeli w specyfikacji nie są zapisane i określone wymagania np. dot. gwarancji Oferent nie musi wypełniać wykropkowanego miejsca w formularzu ofertowym. W związku z tym, wymienione w zapytaniu pkt od 1 do 4 nie dotyczą zamówienia publicznego nr 80.2006.

5. *Dokumenty – na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam*
  - *jakie załączniki tutaj wymienić, czy mają to być:*
    - a) *formularz cenowy – stanowiący Załącznik nr 1 do Oferty*
    - b) *zaakceptowany wzór umowy (1 egz.?) – stanowiący Załącznik nr 2 do Oferty*
    - c) *oświadczenie o spełnianiu warunków udziału – stanowiące Załącznik nr 3 do Oferty*
    - d) *aktualny odpis z właściwego rejestru – stanowiący Załącznik nr 4 do Oferty*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga wymienione powyżej dokumenty.**

6. *Czy wolno nam wyrzucić Państwa oznaczenia załączników, t.j.: „Załącznik Nr 1 do zam. pub. nr 80/2006” itd., a umieścić własną ich numerację wg kolejności?*

**Odpowiedź:**

Oznaczenie załączników ma być zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 80.2006, kolejność dołączania tych załączników do oferty nie ma znaczenia.

7. *Czy załączamy tylko wyżej wymienione załączniki wymagane, czy np. mile widziane będzie dołączenie wykazu zleceń, referencji itp.?*

**Odpowiedź:**

Tak, ale nie będą one podlegały ocenie i w związku z tym, nie będą miały wpływu na wybór oferty.

**Dot. OŚWIADCZENIA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**

1. *Czy oferent jest zobowiązany złożyć jakieś dodatkowe oświadczenia oprócz wymienionych w załączniku nr 4 do SIWZ, np. oświadczenie o niewykonywaniu czynności związanych z przygotowaniem postępowania, zgodnie z punktem VI 1.5 SIWZ lub inne oświadczenia, dokumenty wynikające z warunków zgodnie z punktem VI 2. SIWZ?*

**Odpowiedź:**

Nie

**Dot. PUNKTU VII 1 SIWZ**

1. *Jako dokumenty wymagane wymieniacie Państwo m.in.: dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień*

*- prosimy o wyjaśnienie o posiadanie uprawnień do czego w tym punkcie chodzi?*

**Odpowiedź:**

Zapis ten dotyczy posiadania uprawnień do reprezentowania firmy, w tym przypadku do podpisania oferty i innych wymaganych przez Zamawiającego dokumentów.

**Pytania – II**

*Nie jest sprecyzowane w specyfikacji czy jest to tłumaczenie konsekwentne (prelegent mówi i robi przerwę, w przerwie tłumacz wykonuje tłumaczenie), czy też tłumaczenie symultaniczne, tj. kabinowe (2 tłumacze w kabinie tłumaczy w czasie rzeczywistym - w tym samym czasie kiedy przemawia prelegent).*

**Odpowiedź:**

**Zamówienie publiczne nr 80.2006 dotyczy wyłącznie tłumaczenia konsekwentnego.**

**Pytanie – III**

*Ze względu na fakt, iż działalność gospodarczą mam zarejestrowaną w Czechach, zgodnie ze specyfikacją w pkt VII dostarczyć należy dokumenty o niezaleganiu z uiszczaniem podatków itd., o nieotwarciu likwidacji itp. Ze względu na fakt, że okres od ogłoszenia do dnia składania ofert jest stosunkowo krótki, nie zdarzę pojechać do Czech po wskazane dokumenty, dokonać ich tłumaczenia i złożenia w terminie 21.12.2006.*

*Czy w związku z powyższym można je zastąpić oświadczeniem złożonym przed notariuszem w zakresie wszystkich wymaganych dokumentów, które jest równie dokumentem dopuszczalnym, ewent. dostarczenie wymaganych dokumentów później?*

*Jako że mam miejsce zamieszkania w Jeleniej Górze, rozumiem, że mogłabym złożyć oświadczenie przed notariuszem w Polsce.*

**Odpowiedź:**

**Dokumenty wymagane przez Zamawiającego – wymienione w pkt VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 80.2006 - są zgodne z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawców oraz form, w jakich te dokumenty mają być składane. Zamawiający nie może postępować niezgodnie z prawem zamówień publicznych, dlatego też przy złożeniu oferty przez Wykonawcę mającego swoją siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wymagane są dokumenty określone w specyfikacji, o której powyżej.**